
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 11:09:36

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

DELL PRO PREMIUM CONFERENCING SOUNDBAR SB725

Cena celkem: 2 031 Kč
 (bez DPH: 1 679 Kč)
Běžná cena: 2 234 Kč
Ušetříte: 203 Kč
Kód zboží: MOND6810
Part No.: 520-BBLY
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Pro SB725 – prémiový soundbar pro špičkový konferenční zvuk

Soundbar Dell Pro SB725 představuje moderní audio řešení na poradu, firemní brainstorming, školení, nebo třeba jen on-
line hovor s přáteli. Tento mode se postará nejen o potřebnou hlasitost, ale také kvalitu zvuku. Disponuje pokročilou
technologií pro potlačení hluku a díky umělé inteligenci optimalizuje hlas do ideální kvality. 

Technologie AI Noise Cancelling dokáže efektivně odlišit lidský hlas od hluku na pozadí a účastníkům posílá jen to, co má
být slyšet. Hlas je tak přenášen přirozeně a bez zkreslení, jako by dotyčný seděl vedle vás. Soundbar Dell Pro SB725 je
vybaven kvalitními měniči, které se postarají o čistý zvuk a jasnou řeč během každé konference. Certifikace s komunikačními
on-line platformami Teams nebo Zoom zajistí plnou kompatibilitu a využití bez kompromisů.

Dell Pro Premium Conferencing Soundbar SB725

Profesionální konferenční soundbar s AI technologií pro potlačení šumu a křišťálově čistým zvukem.



Soundbar Dell Pro Premium SB725 je navržen speciálně pro videokonference a přináší vynikající kvalitu zvuku s technologií
umělé inteligence pro potlačení okolního hluku. Díky dvousměrné AI technologii dokáže rozlišit lidský hlas od okolních
rušivých zvuků, což zajišťuje bezproblémovou komunikaci na obou stranách hovoru.

Zařízení je certifikováno pro Microsoft Teams a Zoom, což zaručuje plnou kompatibilitu s těmito populárními
komunikačními platformami. Soundbar se snadno připevňuje k monitorům Dell pomocí magnetického uchycení, čímž šetří
místo na pracovním stole a poskytuje elegantní, uklizené pracovní prostředí.

AI technologie pro potlačení okolního hluku rozlišuje lidský hlas od rušivých zvuků
Technologie potlačení ozvěny odstraňuje akustickou zpětnou vazbu a zkreslení zvuku
Vysoce výkonné 52mm reproduktory zajišťují vyvážený zvuk a čistší řeč
Certifikace pro Microsoft Teams a Zoom zaručuje bezproblémovou integraci
Magnetické uchycení pro snadnou instalaci na kompatibilní monitory Dell
Integrované ovládací prvky pro rychlý přístup k funkcím hovorů a nastavení hlasitosti
Dosah mikrofonu až 230 cm pro zachycení hlasu v celé místnosti
Kompatibilní s aplikací Dell Display and Peripheral Manager pro přizpůsobení zvukového zážitku

Intuitivní ovládání
Soundbar je vybaven praktickými ovládacími prvky pro snadné použití během konferenčních hovorů. Zahrnují tlačítka pro
příjem/ukončení hovoru, ovládání hlasitosti a rychlý přístup k Microsoft Teams. LED indikátory poskytují okamžitou zpětnou
vazbu o stavu mikrofonu a aktivitě Teams.

Optimalizace pracovního prostoru
Díky magnetickému uchycení se soundbar snadno připevní ke kompatibilním monitorům Dell, čímž šetří místo na pracovním
stole. Je kompatibilní s více než 40 různými modely monitorů řady P a U, což umožňuje snadnou integraci do stávajícího
pracovního prostředí.

Přizpůsobení zvukového zážitku
S aplikací Dell Display and Peripheral Manager můžete upravit nastavení zařízení a přizpůsobit zvukové preference. Aplikace
umožňuje přiřadit přednastavené režimy jako Speech, Bass Boost a Treble Boost, vytvářet vlastní zvukové předvolby pomocí
ekvalizéru a přijímat nejnovější aktualizace firmwaru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon reproduktoru: 3,6 W RMS
Délka kabelu: 15 cm
Frekvenční rozsah reproduktoru: 150 Hz až 20 kHz
Frekvenční rozsah mikrofonu: 110 Hz až 14 kHz
AI potlačení šumu: ano (AINC)
Rozhraní: USB
Rozměry: 297,18 × 39,9 × 34,5 mm
Hmotnost: 253 g
Podporované operační systémy: Windows 10/11 (64-bit), macOS
Certifikace: Microsoft Teams, Zoom


